РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«31» марта 2011 г.

	№ 23

ст. Богоявленская
 О внесении изменений в

постановление Администрации
Богоявленского сельского

поселения от 28.05.2010г. №44

          В соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 25.09.2009 № 60 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в Постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 28.05.2010г. № 44  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2013 годы) в Богоявленском сельском поселении» следующие изменения:

1.1 Во всех приложениях по тексту цифры «2226,1» заменить  цифрами «2336,7»; цифры «9182,5» заменить  цифрами «9293,1» ; цифры «1827,6» заменить цифрами «1938,2»; цифры «7600,3» заменить цифрами «7710,9» .

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского
сельского поселения                                       Ю.Г.Черячукин